preliminare di ammissibilità delle offerte ed alla deliberazione sulle 
medesime e, eventualmente, all’avvio della gara con le modalità 
telematiche indicate nel prosieguo del presente avviso. 

NOTIZIE RELATIVE AGLI IMMOBILI  

LOTTO UNO (1) 
PREZZO BASE EURO 515.000,00 (dico euro 

cinquecentoquindicimila/00) 
OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 386.250,00 (dico euro 

trecentottantaseimiladuecentocinquanta/00) 
RILANCIO MINIMO IN CASA DI GARA EURO 5.000,00 (dico euro 

cinquemila/00) 
CAUZIONE DA VERSARSI AL MOMENTO DELLA 

PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA PARI AL 10% (DIECI PER 

CENTO) DEL PREZZO OFFERTO 

Piena e intera proprietà di unità immobiliare residenziale

[...]

17592 e trascritto il 05 gennaio 1967 ai nn. 
671 di registro generale e 526 di registro particolare. 

Quanto all’occupazione, l’unità immobiliare è libera e le chiavi sono 
nella disponibilità della debitrice. 

LOTTO DUE (2) 

PREZZO BASE EURO 15.000,00 (dico euro quindicimila/00) 
OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 11.250,00 (dico euro 

undicimiladuecentocinquanta/00) 
RILANCIO MINIMO IN CASA DI GARA EURO 1.000,00 (dico euro 

mille/00) 

CAUZIONE DA VERSARSI AL MOMENTO DELLA 
PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA PARI AL 10% (DIECI PER 

CENTO) DEL PREZZO OFFERTO 

Piena e intera proprietà di nove piccoli appezzamenti di terreno

[...]

57092 e trascritto il 07 
novembre 1995 ai nn. 29683 di registro generale e 21883 di registro 
particolare. 

Quanto all’occupazione, i terreni sono incolti. 

LOTTO TRE (3)  

erroneamente indicato dall’esperto come lotto unico 

PREZZO BASE EURO 155.000,00 (dico euro 

centocinquantacinquemila/00) 
OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 116.250,00 (dico euro 

centosedicimiladuecentocinquanta/00) 
RILANCIO MINIMO IN CASA DI GARA EURO 3.000,00 (dico euro 

tremila) 
CAUZIONE DA VERSARSI AL MOMENTO DELLA 

PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA PARI AL 10% (DIECI PER 

CENTO) DEL PREZZO OFFERTO 

Piena e intera proprietà di unità immobiliare di tipo commerciale